PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

PW382 - PW3 dame vinter

jakke

Kollektion: PW3 High Visibility
Artikler: High Visibility

Skal Metervare: 300D industry:
100% polyester, 300D Oxford veev
med en pletbestandig finish, dobbelt
PU belagt 190g

Metervare for: 100% polyester 60g
Metervare "for": 100% polyester
170g

Produkt information

Denne stilfulde dame version af T400 er
designet og testet af kvinder og sikrer, at du
skiller dig ud fra meengden. Lavet af vores
udsggte 300D Oxford PU-belagte, slidsteerke og
pletbestandige stof, denne jakke giver en
behagelig og flot pasform. Smart
designfunktioner inkluderer Insulatex
varmereflekterende forings panel, flere
lynlaslommer til sikker opbevaring og EZEE
lynlasteknologi.

Standarder

EN ISO 20471 Klasse 2

RIS 3279 TOM Issue 2 (Kun orange)
EN 343 Klasse 3:1 X (WP 15,000mm)
EN 342 (0.323 (M2.K/W), 2, X)
ANSI/ISEA 107 TYPE R KLASSE 2
ANSI/ISEA 107 TYPE P KLASSE 2
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PW3 High Visibility

Portwest PW3 hi-vis er preget af friske
dynamiske designs, god metervarer og en
nutidig pasform. Produkterne er konstueret til
de hgjeste standarder og tilbyder en lgsning til
hverdagsaktivitet og arbejdsmiljg. Konstrueret
med avancerede stoffer, der giver overlegen
slid og rivstyrke, samt ekstraordinaer komfort til
hele dagen. Innovative designlgsninger pa
fastggrelses- og lasesystemer giver uovertruffen
pasform og sikkerhed.

High Visibility

Vores store og omfattende sortiment af hi-vis
bekleedning opfylder de strenge krav i bade
design, konstruktion og overholder de nyeste
EN ISO 20471 & ANSI-standarder. Innovativ og
teknisk, vores High-Visibility bekleedning er
ideelt for dem, der ikke vil g& pa kompromis
med stil, komfort, beskyttelse og performance.

Features

- Vandteet med tapede semme mod
vandindtreengen

- Ekstremt vandteet stof finish, vand perler vaek
fra stofoverfladen

- EN342 certificeret beskyttelse mod kulde op
til-40 ° C

- Aftagelig ID-lomme

- Quick dry strikket manchet for behagelig
pasform

- Fleecekrave beskytter mod snavs
- Faconsyet ryg for ekstra beskyttelse
- Justerbar med sngretraek

- Insulatex varme reflekterende foring afspejler
varmen tilbage i kroppen og sikrer maksimal
varme og komfort

- Certificeret til EN ISO 20471 efter 50x vaske

+ Quilt Foret
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Varekode: 6202409019

Test Hus

SATRA Technology Europe Ltd

Bracetown Business Park
D15 YN2P, Ireland

Cert Nr: 2777/21089-01/E00-00

Vaskeanvisning

BRI

Carton Dimensions/Weight

Item
PW3820BRXS
PW3820BRS
PW3820BRM
PW3820BRL
PW3820BRXL
PW3820BRXXL
PW3820BRXXXL

B [

Colour

Orange/Sort
Orange/Sort
Orange/Sort
Orange/Sort
Orange/Sort
Orange/Sort

Orange/Sort

=

(Notified Body No.: NB: 2777)

MAX
50x

Weight(Kg)
1.0300
1.0700
1.1000
1.1400
1.1800
1.2300
1.2800

Cubic(m?®)
0.0891
0.0891
0.0891
0.0891
0.0891
0.0891
0.0891

EAN13

5036108352364
5036108352340
5036108352333
5036108352326
5036108352357
5036108352371
5036108352388

DUN14

15036108840981
15036108840967
15036108840950
15036108840943
15036108840974
15036108840998
15036108841001
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